申請者 住　所

氏　名

電　話

ふりがな

氏　　　名

住　　　所 〒

電　　　話

≪以下、北区事務処理欄≫

目　　的 ・ 内　　容

住所・電話番号

　　　北　区　男　女　共　同　参　画　推　進　団　体　登　録　申　請　書

（第１号様式）

       　　年　　月　　日

 　　登録年月日

会　員　募　集

入　会　条　件

公益　活動　報告

会　　　員　　　数

回数＝　　　月・週　　　　　　回　　　　　　曜日　＝活　動　計　画

登録番号

　　下記のとおり申請します。<新規・更新・変更（団体名・代表者・住所等>

活　　　　　　　　動

代表者　　氏名

公 益 活 動 計 画

東京都北区長殿

　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　名

※別添会員名簿のとおり

団　　　体　　　名

ふ　り　が　な

（更新時のみ）

団体（代表者）